2.1 O valor global pelo prazo estabelecido na Cláusula Quarta do presente Instrumento Administrativo de 
Contrato, incluídos todos os encargos, custos diretos e indiretos, inclusive tributos, fretes, contribuições sociais 
e encargos trabalhistas anualmente será no valor total de R$33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais), 
ou seja, R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), mensalmente. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 
3.1 A despesa orçamentária da execução deste contrato correrá à conta da:  
ATIVIDADE:  2008  PROGRAMA DE TRABALHO: 0004 
CATEGORIA:  3.3.9.0.39.00 RECURSO:    500